https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a15db2d3-03f3-4fcf-b264-

dd1f9e22db04

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Dozwolone

Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca wniesie wadium w wysokości 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy

złotych). 2.Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

1)pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4)poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust.